

Valgkomiteens innstilling til RS og rapport 2011

Representantskapets ordfører for 2 år:

Eivind Mjærum

Hovedstyrets nestleder for 2 år:

Hans Christian Hauge

3 medlemmer av Hovedstyret for 2 år:

Anne L. Buvik

Harald Bruflot

For et 3. medlem er innstillingen fra VK delt:

Valgkomiteens fungerende leder Anne Tove Strande innstiller **Trine Melheim**

Valgkomiteens medlemmer Barbro M. Gjerde og Trygve Heyerdahl innstiller **Freddy Christensen**

2 varamedlemmer av Hovedstyret for 1 år:

Jan Eyolf Brustad

Marianne Holmli

Leder av Kontrollkomiteen for 2 år:

Bjørge Foss

Medlem av Kontrollkomiteen for 2 år:

Eva Mjelde

Leder av Valgkomiteen for 2 år:

Øivind Juul Schjetne

Nestleder av Disiplinærkomiteen for 2 år:

Anne Mjelde

2 medlemmer av Disiplinærkomiteen for 2 år:

Jan Olav Andersen

Aase Jakobsen

2 varamedlemmer av Disiplinærkomiteen for 1 år:

Fredrik Walby

Knut Blütecher

Nestleder av Appellutvalget for 2 år:

Ragnhild Helene Hennum

1 medlem av Appellutvalget for 2 år:

Stein Feragen

2 varamedlemmer av Appellutvalget for 1 år:

Elisabeth Kallevig

Eirik Kahrs

1 medlem av Lovkomiteen for 2 år:

Svein Harald Foss

1 varamedlem av Lovkomiteen for 1 år:

Kirsten Bjørnelykke

Revisor:

Svein Wiig (reoppnevning)

Rapport fra Valgkomiteen

Valgkomiteen er meget fornøyd med info fra Administrasjonen om kandidater på valg, men det har ikke vært tilstrekkelig info fra Administrasjonen om komiteens nye instruks (høringsutkastet). Dette ble ikke sendt Valgkomiteen og ble lagt ut på NKK's nettsider uten beskjed til VK at det var kommet et høringsutkast. Dette er svært uheldig fordi det ikke kan forventes at vi skal gå på nettet for å sjekke om det kan ha kommet nytt som direkte angår komiteen.

Ifølge ny instruks skal VK ha "tilgang" til rapport fra de andre komiteene og utvalgene som det tilligger VK å innstille kandidater til. Rapportene bør sendes Valgkomiteen i god tid før de skal gjøre sin innstilling. Dette bør stå i instruksen til alle komiteene/utvalgene.

Det er ganske nytt at CV'er fra kandidater sendes med forslagene. Det bør presiseres at de foreslåtte kandidater ikke har noe imot at CV'ene følger innkallelsen til RS. Likeledes er det uklart hvorvidt kandidater som ikke er nye, men som foreslås gjenvalgt, også skal levere CV'er.

Valgkomiteen har, som også den nye instruks foreskriver, hatt dialog med lederne i alle organer. Det har vært spesielt viktig for VK å etterkomme ønsker fra lederne om kompetansebehov som de har etterspurt.

Det har også vært et viktig moment for VK å bestrebe spredning av representasjon i sin innstilling. VK skal være lydhør for forslag fra representantene i RS, men må samtidig ivareta bredde i representasjonen og kompetansebehov slik de er uttrykt av lederne i de organer RS skal velge. VK's innstilling må derfor sees i et slikt perspektiv.

Avslutningsvis;

Det lyktes ikke Valgkomiteen å komme til en enstemmig innstilling til alle HS medlemmene. Heller ikke er rapporten enstemmig da Barbro Myrseth Gjerde og Trygve Heyerdahl ønsket en tilføyelse til rapporten som utdyper deres begrunnelse for at innstillingen til HS-medlemmene ikke er enstemmig. Rapporten avsluttes derfor med tilføyeser fra en delt Valgkomité.

Tilføyelse til Valgkomiteens rapport fra Valgkomiteens medlemmer

Barbro Myrseth Gjerde og Trygve Heyerdahl:

Vårt utgangspunkt er at vi synes ikke de som var ansvarlige for det "mytteri" mot HSleder som igjen førte til det famøse ekstraordinære representantskapsmøte ifjor, fortjener den tillit fra RS som skal til for å bli gjenvalgt. Vi mener disse har sviktet denne tilliten ved ikke å ha evnet og opptre som et kollegium som løser eventuelle konflikter internt. Istedet kastet de forbundet ut i en helt unødvendig krise. Fravær av ansvar og samrøre med administrasjonen er et svik mot RS og det tillitsvotum de er vist ved valg.

Vi fremmer derfor forslag på Anne L. Buvik og Freddy S. Christensen som representanter fra regionene. Regionene har vært oversett og ikke kommet skikkelig med i forbundet slik som

den nye organisasjonsmodellen la opp til. Disse to representantene vil være en garanti for at regionene vil få langt større oppmerksomhet fra sentralt hold. Sterkere regioner er nøkkelen til fremgang og en sterkere organisasjon.

Barbro Myrseth Gjerde og Trygve Heyerdahl

Tilføyelse til Valgkomiteens rapport fra Valgkomiteens fungerende leder

Anne Tove Strande:

Det er viktig at regionene styrker sin plass innenfor NKK's organisasjon. Dette kan gjøres på mange måter, men ikke kun gjennom utskifting av HS-medlemmer. Det er også viktig å vektlegge at HS gis arbeidsro og kontinuitet i en krevende periode.

Jeg slutter meg derfor ikke til den tilføyelsen av rapporten som de 2 andre medlemmene ønsker. Tilføyelsen mener jeg kritiserer et flertall ved Xtra ordinært RS i 2010 som stemte mot et mistillitsforslag og som valgte det da gjensittende HS også med stort flertall. RS er NKK's øverste myndighetsorgan. Man kan være enig eller uenig i deres flertallsavgjørelser. Ikke desto mindre er dette en del av demokratiske spilleregler. Å forsøke å fordele skyld i forhold til ekstraordinært representantskap og de forholdene som utløste det, er slik jeg ser det, ikke valgkomiteens oppgave.

Anne Tove Strande